

さまざまな障害者スポーツ・ニュースポーツを一度に体験。一緒に楽しみましょう!!







とき: 2018 (平成 30) 年9月8日 (土) 10:00~12:30 (受付 9:30~)

ばしょ:宝塚市立スポーツセンター総合体育館メインアリーナ

参加費無料・参加賞あります

(全競技体験した方にはミニ賞品あり)

申し込みはいりません。直接会場におこしください(体育館シューズ・運動の出来る服装で) お問い合わせ:宝塚市教育委員会スポーツ振興課(0797-77-9117 FAX0797-71-1891)







主催:宝塚市障害者スポーツ協会 宝塚市 宝塚市教育委員会

宝塚市体育協会

共催: 宝塚市社会福祉協議会 ひょうご障害者スポーツ

指導者協議会(阪神地域)

後援:公益財団法人兵庫県障害者

スポーツ協会

協力:株式会社大塚製薬工場

平成30年度 宝塚市障害者スポーツ体験会 大会要項

[大会名称] レッツチャレンジ・パラスポーツ

[目的] 本事業は、手軽に体験できる障害者スポーツ、ニュースポーツの体験会を実施し、 障害者によるスポーツの「見る・学ぶ・体験する」を促進し、障害者スポーツ振興を 図ることを目的とします。

[主催] 宝塚市障害者スポーツ協会 宝塚市 宝塚市教育委員会 宝塚市体育協会

「共催」 宝塚市社会福祉協議会 ひょうご障害者スポーツ指導者協議会(阪神地域)

[後援] 公益財団法人兵庫県障害者スポーツ協会

[協力] 株式会社大塚製薬工場

[開催日時] 平成30年 9月 8日 (土) 10時~12時30分

[場所] 宝塚市立スポーツセンター総合体育館メインアリーナ

[種目] ①ボッチャ ②ふうせんバレー ③ゴーゴービンゴ ④フライングディスク⑤吹き矢 ⑥卓球バレー ⑦キンボールあそび

[参加料] 無料 事前申込みは不要

[参加者予定人数] 150人

「式典」 午前10時から10分程度

[参加賞] 参加者全員にスポーツドリンク、全種目体験参加者は別途賞品を渡す。

[注意事項]

- ・参加者は自己の責任において参加してください。
- ・主催者等は、開催中の事故について応急処置は行いますが、それ以上の責任 は負いません。
- ・開催中、緊急事態が発生した場合は、大会を中止する場合があります。
- ・貴重品等は各自で管理してください。盗難・紛失について主催者等は一切責任を負いません。
- ・開催中に撮影した映像・写真等を、主催以下各関係団体がそれぞれ発行する新聞、 広報誌の記事、または放送・インターネット等に使用する場合がありますので、 あらかじめご了承ください。

《大会に関するお問い合わせ》

宝塚市教育委員会スポーツ振興課

〒665-0827 兵庫県宝塚市東洋町1番1号

電話0797-77-9117

FAX0797-71-1891